Tweede Kamerverkiezingen 2025 - Uitkomst Hengelo per partij

Lijstnr
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Aanduiding van de politieke groepering
PVV (Partij voor de Vrijheid)

GROENLINKS / Partij van de Arbeid (PvdA)

VVD

Nieuw Sociaal Contract (NSC)
D66

BBB

CDA

SP (Socialistische Partij)
DENK

Partij voor de Dieren

Forum voor Democratie
Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP)
ChristenUnie

Volt

JA21

Vrede voor Dieren

Belang Van Nederland (BVNL)
BIJ1

LP (Libertaire Partij)

50PLUS

Piratenpartij

FNP

Vrij Verbond

DE LINIE

Aantal op kandidaten uitgebrachte stemmen

Aantal blanco stemmen
Aantal geldige stemmen
Aantal ongeldige stemmen
Aantal kiezers

Aantal kiesgerechtigden
Opkomstpercentage

Aantal Stemmen

8127
6191
6645
479
8623
1154
6873
1465
910
728
2583
222
722
607
3404
56
95
77
36
759
48
14

8

27

49853
249
50102
121
50223
65748
76,39%

Percentage

16,30
12,42
13,33
0,96
17,30
2,31
13,79
2,94
1,83
1,46
5,18
0,45
1,45
1,22
6,83
0,11
0,19
0,15
0,07
1,52
0,10
0,03
0,02
0,05

100,00%



